长荣印刷工业园项目实施进度。详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 2013年8月19日公司公告。

该公司于2013年9月12日在天津注册成立，注册资本1亿元人民币，公司持有其100%股权。该公司经营范围：印刷设备、

包装设备、检测设备（计量器具除外）、精密磨具的制造、销售及租赁；本企业生产产品的技术开发、转让、咨询、服务；

计算机软件技术开发、转让、服务及销售；从事国家法律、法规允许经营的进出口业务。（以上经营范围涉及行业许可的凭

许可证件，在有效期限内经营，国家有专项专营规定的按规定办理。）

2014年2月17日，经2014年第一次临时股东大会审议通过《关于使用超募资金进行投资并变更部分已规划超募资金使用

计划暨向全资子公司天津长荣控股有限公司增资的议案》，公司将使用11,600万元超募资金并变更原定拟用于购买土地使用

权款8,400万元的使用计划共计20,000万元向全资子公司天津长荣控股有限公司增资，在天津风电产业园07‐12地块共计328

亩土地上全面建设“长荣印刷工业园长荣数字化印刷设备示范基地”（一期）。

5、天津长荣数码科技有限公司

为了紧跟市场趋势，在喷墨印刷设备领域实现突破，提高公司整体销售业绩，2013 年10月公司与北京沃思捷科技有限

公司共同出资成立“天津长荣数码科技有限公司”，合作开发喷墨印刷机市场。新公司成立后将直接服务于喷墨印刷领域市场，

与重点客户建立长期紧密的合作关系，扩大市场份额，促进公司核心竞争力持续提升。同时，此次投资的实现也有助于带动

“长荣印刷工业园长荣数字化印刷设备示范基地”的建设，对于公司的战略布局具有重大作用。详见巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 2013年10月11日公司公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年度报告全文

54

该公司于2013年10月17日在天津注册成立，注册资本500万元人民币，公司持有其80%股权。该公司经营范围：数码印

刷设备及其铺助设备的研发、销售；计算机及外围设备、电子产品、机电设备（小轿车除外）、精密模具、印刷耗材的技术

开发、转让、咨询服务、制造、销售；物联网技术开发、转让、咨询服务；计算机软件的技术开发、转让、咨询服务、销售；

从事国家法律、法规允许经营的进出口业务。（以上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期限内经营，国家有专项

专营规定的按规定办理。）

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
104,112,7

50
74.37% 2,224,000   -1,212,750 1,011,250

105,124,0

00
73.91%

3、其他内资持股
104,112,7

50
74.37% 2,224,000   -1,212,750 1,011,250

105,124,0

00
73.91%

其中：境内法人持股
33,663,00

0
24.05%

33,663,00

0
23.67%

   境内自然人持股
70,449,75

0
50.32% 2,224,000   -1,212,750 1,011,250

71,461,00

0
50.24%

二、无限售条件股份
35,887,25

0
25.63%   1,212,750 1,212,750

37,100,00

0
26.09%

1、人民币普通股
35,887,25

0
25.63%   1,212,750 1,212,750

37,100,00

0
26.09%

三、股份总数
140,000,0

00
100% 2,224,000   0 2,224,000

142,224,0

00
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、2013年5月21日，公司发布《天津长荣印刷设备股份有限公司关于首次限制性股票授予完成的公告》，以10.00元/

股的授予价格授予124名激励对象限制性股票222.4万股，授予股份的上市日期为2013年5月23日。

   2、2013年11月11日，股东赵俊伟所持1,212,750股限售股解禁，可以上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、股权激励事项已经过公司董事会及股东大会的审议通过，并报中国证监会备案。

   2、股东赵俊伟解禁事项已依照相关规定办理手续并公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   以上变动情况均已办理完毕相关手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

天津长荣印刷设备股份有限公司 2013 年度报告全文

56

   上述股份变动后，公司股份总数由年初的14,000.00万股变更至14,222.40万股，变动幅度为1.59%， 对公司基本每股收益、

稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标影响较小。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容